
 

Chalets Paracuellos 
Paracuelllos de  Jarama, Madrid

Este plano tiene carácter orientativo y es provisional. La vegetación y el mobiliario en todas las estancias, incluidos electrodomésticos, tienen carácter exclusivamente estético, no siendo en ningún caso objeto de compraventa y no estando incluidos el precio de la vivienda, que se adecuará a lo

que recoja la Memoria de Calidades Definitiva que, junto con los planos definitivos se confirmarán previamente a la firma de contrato. La información relativa al R.D. 515/89 del 21 de abril sobre protección de los consumidores en cuanto a la información y suministro en la compra – venta y

arrendamiento de viviendas está a disposición de los consumidores en las oficinas centrales de Hercesa. La información sobre, promotor, arquitecto, constructora y comercializador está disponible en hercesa.com dentro del apartado Aviso Legal. Fecha plano: 15/10/2025

JARDÍN
 

ACCESO
 

PORCHE
 

JARDÍN
 

DORMITORIO 1
 

COCINA

SALÓN-COMEDOR
 

GARAJE Y ZONA DE LAVADO
 

VESTÍBULO - DIST.
 

BAÑO 1
 

ASEO
 

DORMITORIO 2
 

DORMITORIO 3
 

DORMITORIO 4
 

CUBIERTA
NO TRANSITABLE

 

CUBIERTA
NO TRANSITABLE

 

BAÑO 2
 

DIST.
 

BAÑO 3

ESCALERA
 

203,55 m²

17.00 m²

24.35 m²

4.65 m²

20.15 m²

15.65m²

35.10 m²

36.25 m²

10.25 m²

6.35m²

3.20m²

16.85 m²

11.55 m²

11.45 m²

45.90 m²

46.05 m²

6.35m²

4.55 m²

5.25m²

3.55 m²
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